Enunblii rpaguk oieHOYHBIX npoueayp Ha 2 yerBepThb 2024-2025 yueOHblii 10,

Enunblii rpa¢guk oneHOYHBIX MPOUEAYP B ceHTsAOpe 1 KJjacc

1 kiaacc

HOSAOPb

11

12
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14
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25

2€

Pycckuii s13p1k

A1)\

MoanucaH: Mucapes A KO
DN: C=RU, OU=gupekTop,
O=IbOY COL c. HoBoTyrKa,
CN=lucapes A_IO_,
E=so_n_tul_sch_hvr@samar
a.edu.ru

OcHoBaHue: A aBnsach
aBTOPOM 3TOrO AOKYMEHTA
Mecrononoxetue: 445589 |
Camapckas obnacTtb
XBOPOCTAHCKA PAVIOH C:
HOBOTyLKa, vn CoBeTckas

y HBETCKast:
0.37

JlutepaTypHOe uTeHue

Hara: 2(024-09-23|14:08:48

Maremartuka

OKpy’Xaroui MUp

H300pa3utenbHOe HCKYCCTBO

Mys3bika

Tpya (Texnomorus)

dusnyeckas KyJIbTypa

Enunblii rpaduk oneHOYHBIX Mpoueayp B okTsadpe 1 kiaacc

1 kiaacc

aexkaldpb

5
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12
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23

24

Pycckuii s13b1k

JlurepaTypHO€E UTEHHUE

MaremaTtrka

OKkpy:Xaromnumii MUp

H300pa3uTenbHOe HCKYCCTBO

My3blka

Tpya (Texnomorus)

dusznyeckas KyJabTypa




2 KJacce

HOSAOPb

11

12

13

14

15

18

19

20

21

22

25

26

27

28

29

Pycckuii s3b1K

JIutepaTypHOe uTeHue

MaremaTnka

OKpy>Karommi Mup

N300pasurenpHOE HCKYCCTBO

My3blka

Tpya (Texnomorus)

dusnyeckas KylabTypa

2 KJacc

AeKadpb

10

11

12

13

16

17

18

19

20

23

24

Pycckuii 131K

JlurepatypHoe yTeHue

Maremaruka

Oxpyxarommi Mup

N300paszurenbHOe UCKYCCTBO

My3blika

Tpya (Texnomorus)

Puznueckast KyJpTypa

AHTIAHACKUHA A3BIK




3 kaacce

HOSIOPb

11

12

13

14

15

18

19

20

21

22| 25
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28

29

Pycckuii s13b1K

JIutepaTypHOe uTeHue

MaremaTnka

OKpy>Karommi Mup

N300pasuTenpbHOE HCKYCCTBO

My3blka

Tpya (Texnomorus)

dusnyeckas KylabTypa

AHTTTUNCKUHN SI3BIK

3 kuacc

Jaexkaldpb

10

11

12

13

16

17

18

19
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24

Pycckuii s13b1k

JlurepaTypHO€E UTEHHUE

Maremaruka

OKkpy:Xaromnumii MUp

H300pa3uTenbHOE HCKYCCTBO

My3blka

Tpya (TexHomorus)

duszndeckas KyJabTypa

AHTIUNCKUHN S3BIK




4 xiaace

HOSIOpB

11

12

13

14

15

18

19

20

21

22

25

26

27

28

29

Pycckuii s13b1k

JluteparypHoe uTeHHe

Maremartuka

Okpy:xaroumii Mup

H300pa3utenbHOe HCKYCCTBO

My3blka

Tpyn (Texuomorus)

Dusnueckas KyJbTypa

OPKCO

AHTIAIACKUN S3BIK

4 kJaacc

aekaldpb

10
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12
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16

17
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Pycckuii s13b1k

JluteparypHoe uTeHue

MaremaTtnka

OKkpy:Xaromnii MUp

M300pa3urenbHOE HCKYCCTBO

My3blka

Tpya (Texuomorus)

dusnyeckas KyJIbTypa

OPKC9

AHTIUNCKUHN S3BIK




5 xiacce

HOSIOpB

11

12

13

14

15

18

19

20

21

22

25

26

27

28

29

Pycckuii s13b1k

Jlutepartypa

AHTIUICKUHN SI3BIK

MatemaTtuka (6a30BBIT
YPOBEHB)

Wudopmaruka

Hcropust

I'eorpadus

OJIHKHP

buosnorns (6a30BbI YPOBEHB)

My3blka

M300pa3uTenpbHOE HCKYCCTBO

Tpyn (Texuomorus)

Dusnueckas KyJbTypa

5 kaacc

Jaexkaldpb

10

11

12

13

16

17

18

19

20

23

24

Pycckuii s13b1k

Jluteparypa

AHTIAICKUHN SA3BIK

Martematuka (6a30BbIi
YPOBEHB)

WNudopmaruka

Hcropust

['eorpadus

OJIHKHP

Buonorus (6a30BbIi YpOBEHb)

M300pa3urtenpHOE HCKYCCTBO

Tpya (Texnomorus)

OL3P

My3blka

Dusnyeckas KyJbTypa




6 KJacc

HOSAOPb
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Pycckuit si3bIk

JIuteparypa

AHTITUNCKUHN SI3BIK

MartemaTturka (0a30BbIi YpOBEHB)

Hcrtopust

OJTHKHP

['eorpadus

OO011ecTBO3HAHNE

buonorust (6a30BbIi YpOBEHB)

My3blka

H300pa3utensHOe HCKYCCTBO

Tpya (Texnosorus)

dusuyeckas KyJabTypa

6 KJacc

Jaexkadpb

10

11

12

13

16

17

18

19 | 20

23

24

Pycckuii s13b1k

Jluteparypa

AHTITAIACKUHN S3BIK

Martemarnka (6a30BbIi YPOBEHB)

Hcropust

OJAHKHP

['eorpadus

OO011ecTBO3HAHNE

Buosnorus (6a30BbIi YpOBEHB)

My3blka

H300pa3uTenbHOe HCKYCCTBO

Tpya (Texnomorus)

®dusnueckas KyJIbTypa




7 kiaacc

HOSIOpPb
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12

13

14

15
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21
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28
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Pycckuii s13b1k

Jlutepartypa

AHTIUICKUHN SI3BIK

Anrebpa

I'eomerpus

HWudopmaruka

Hctopust

['eorpadus

OO011ecTBO3HAHNE

buonorust (6a30BbIi ypOBEHB)

dusuka

My3blka

M300pa3nuTeaprHOe HCKYCCTBO

Tpya (Texnosorus)

dusnyeckas KyJIbTypa

Ob3P




7 kiaacce

aeKkadpb

10

11

12

13

16

17
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24

Pycckuii s3bI1K

Jluteparypa

AHTTIUHACKUNA A3BIK

Anrebpa

I'eomerpus

HWudopmaruka

Hctopus

OO011ecTBO3HAHUE

['eorpadus

Buomnorust (6a30BbIi YPOBEHB)

dusnka

My3bika

N300pazurenbHOe UCKYCCTBO

Tpya (Texnomorus)

@Puznueckasl KyJbTypa

OL3P




Enunblii rpaguk oneHOYHBIX mpoueayp 8 kiacc

8 kuacc

HOSAOPb

11
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13

14
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Pycckuii si3bIK

1

JIuteparypa

AHTIIAICKAN A3BIK

Anrebpa

I'eomerpust

HNudopmatrka

Hcropus

['eorpadus

OO01ecTBO3HAHNE

Buomnorus (6a30BbIH YPOBEHB)

dusnka

Xumusa

My3blka

N300pa3uresnbHOe HCKYCCTBO

Tpya (TexHnomorus)

OBL3P

dusnyeckas KyJabTypa




Enunnblii rpadguk olleHOYHBIX mpouenyp 8 kiaace

8 kJiacc

JaeKadopb

9
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12
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18
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Pycckuii si3bIk

1

JIuteparypa

AHTIUNCKUHN SI3BIK

Anrebpa

I'eomerpus

HMuadopmatrka

Hcropust

I'eorpadus

OO1ecTBO3HAHUE

buonorust (6a30BbIi YpOBEHB)

dusnka

XUuMHUA

My3blka

M300pa3urtenpbHOE HCKYCCTBO

Tpya (Texuomorus)

OL3P

Dusnueckas KyJbTypa




9 kiacc

HOSIOPb

11

12

13

14

15

18

19

20

21

22

25

26

27

28

29

Pycckuii s13p1k

AKP
(OI'D)

Jluteparypa

AHTTIUHACKUNA A3BIK

Anrebpa

I'eomerpus

AKP
(OT'D)

HNudopmaTika

Hcropus

['eorpadus

OO01ecTBO3HAHNE

Buomnorus (6a30BbIH YPOBEHB)

dusnka

Xumusa

®duznyeckas KyJIbTypa

Tpya (Texnomorus)




Ennnblii rpadguk olleHOYHBIX mpoueayp 9 kiace

9 kJacc

AeKadpb

9
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11

12

13

16

17
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Pycckuii si3bIK

JIuteparypa

AHTIIHICKAN A3BIK

Anrebpa

I'eomerpust

HNudopmatrka

Hcropus

['eorpadus

OO01ecTBO3HAHUE

Buonorus (6a30BbIit
YPOBEHB)

dusuka

XuUMus

OBL3P

dusnyeckas KyJabTypa

Tpya (Texnomorus)




Enunblii rpaguk oneHouHbIX npouenyp 10 kiacc

10 k1acc

HOSAOPb
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14

15
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Pycckuii si3bIK

JIuteparypa

AHTIIAICKAN A3BIK

Anrebpa

I'eomerpust

HNudopmatrka

Uctopusi(b u Y)

['eorpadus

Oo6mectro3Hanue(V)

buonorus

dusnka

XuUMus

®duznyeckasl KyJIbTypa




Enunblii rpadguk oneHouHbIx mpouenyp 10 kiace

10 kaacc

aeKkadpb

6

9
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Pycckuii s3bI1K

1

Jluteparypa

AHTTTUNCKUHN SI3BIK

Anrebpa

I'eomerpus

HWudopmaruka

Hctopus

['eorpadus

OO01ecTBO3HAHNE

Buomnorus (6a30BbIi YPOBEHB)

dusuka

XuMusg

OB3P

Pusnyeckas KyJIbTypa
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